## Daftar Informasi Publik Ppid Pembantu Tahun 2023 Dinas Perumahan Rakyat Dan Kawasan Permukiman Provinsi Kalimantan Barat

## A. DAFTAR INFORMASI YANG DISEDIAKAN DAN DIUMUMKAN SECARA BERKALA

Nama Informasi	Ringkasan Isi Informasi	Pejabat/Unit/ Satker yang menguasai Informasi	Penanggung Jawab Pembuatan atau Penerbit Informasi	Waktu dan Tempat Pembuatan Informasi	Bentuk Informasi yang Tersedia	Jangka Waktu Penyimpanan atau Retensi Arsip
1	2	3	4	5	6	7
Profil Dinas	Profil Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman Prov. Kalimantan Barat	Kepala Sub Bagian Umum, Aparatur dan Aset	Kasubbag Umum, Aparatur dan Aset	TAHUN 2023 PONTIANAK	Hardcopy Softcopy	Selama berlaku
Tugas dan Fungsi	Tugas dan Fungsi Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman Provinsi Kalimantan Barat.	, ,	Kasubbag Umum, Aparatur dan Aset	TAHUN 2023 PONTIANAK	Hardcopy Softcopy	Selama berlaku
Struktur Organisasi Dinas	Struktur Organisasi Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman Provinsi Kalimantan Barat.	Kepala Sub Bagian Umum, Aparatur dan Aset	Kasubbag Umum, Aparatur dan Aset	TAHUN 2023 PONTIANAK	Hardcopy Softcopy	Selama berlaku
Profil Singkat Pejabat	Profil Singkat Pejabat Struktural Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman Provinsi Kalimantan Barat.	Kepala Sub Bagian Umum, Aparatur dan Aset	Kasubbag Umum, Aparatur dan Aset	TAHUN 2023 PONTIANAK	Hardcopy Softcopy	Selama berlaku
Daftar Pegawai Negeri	Daftar Pegawai Negeri Sipil Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman Provinsi Kalimantan Barat.	Kepala Sub Bagian Umum, Aparatur dan Aset	Kasubbag Umum, Aparatur dan Aset	TAHUN 2023 PONTIANAK	Hardcopy Softcopy	1 Tahun
Profil PPID Pembantu	Profil PPID Pembantu Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman Provinsi Kalimantan Barat.	Kepala Sub Bagian Umum, Aparatur dan Aset	Kasubbag Umum, Aparatur dan Aset	TAHUN 2023 PONTIANAK	Hardcopy Softcopy	Selama berlaku
Visi dan Misi	Visi dan Misi Pelayanan Publik Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman Provinsi Kalimantan Barat.		Kasubbag Umum, Aparatur dan Aset	TAHUN 2023 PONTIANAK	Hardcopy Softcopy	Selama berlaku
Program dan Kegiatan	Program dan Kegiatan Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman Provinsi Kalimantan Barat.	Kepala Sub Bagian Renja,Monev dan Keuangan	Kasubbag Renja Monev dan Keuangan	TAHUN 2023 PONTIANAK	Hardcopy Softcopy	1 Tahun
LAKIP Dinas	LAKIP Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman Provinsi Kalimantan Barat.	Kepala Sub Bagian Renja,Monev dan Keuangan	Kasubbag Renja Monev dan Keuangan	TAHUN 2023 PONTIANAK	Hardcopy Softcopy	1 Tahun
LKPJ Dinas	LKPj Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman Provinsi Kalimantan Barat.	Kepala Sub Bagian Renja,Monev dan Keuangan	Kasubbag Renja Monev dan Keuangan	TAHUN 2023 PONTIANAK	Hardcopy Softcopy	1 Tahun
LPPD Dinas	LPPD Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman Provinsi Kalimantan Barat.	Kepala Sub Bagian Renja,Monev dan Keuangan	Kasubbag Renja Monev dan Keuangan	TAHUN 2023 PONTIANAK	Hardcopy Softcopy	1 Tahun
Renstra Dinas	Renstra Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman Provinsi Kalimantan Barat.	Kepala Sub Bagian Renja,Monev dan Keuangan	Kasubbag Renja Monev dan Keuangan	TAHUN 2023 PONTIANAK	Hardcopy Softcopy	5 Tahun

Rencana Kerja Dinas	Rencana Kerja Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman Provinsi Kalimantan Barat.	Kepala Sub Bagian Renja,Monev dan Keuangan	Kasubbag Renja Monev dan Keuangan	TAHUN 2023 PONTIANAK	Hardcopy Softcopy	1 Tahun
Perjanjian Kinerja Dinas	Perjanjian Kinerja Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman Provinsi Kalimantan Barat.	Kepala Sub Bagian Renja,Monev dan Keuangan	Kasubbag Renja Monev dan Keuangan	TAHUN 2023 PONTIANAK	Hardcopy Softcopy	1 Tahun
Indikator Kinerja Utama	Indikator Kinerja Utama ( IKU)	Kepala Sub Bagian Renja,Monev dan Keuangan	Kasubbag Renja Monev dan Keuangan	TAHUN 2023 PONTIANAK	Hardcopy Softcopy	1 Tahun
Data Perumahan dilokasi	Data Perumahan dilokasi rawan bencana	Kepala Bidang Perumahan	Kabid Perumahan	TAHUN 2023 PONTIANAK	Hardcopy Softcopy	1 Tahun
Daftar Rehabilitasi Rumah	Daftar Rehabilitasi Rumah Korban Bencana	Kepala Bidang Perumahan	Kabid Perumahan	TAHUN 2023 PONTIANAK	Hardcopy Softcopy	1 Tahun
Data Penyediaan Prasarana, Sarana	Database Prasarana, Sarana dan Utilitas Umum Kawasan Permukiman	Kepala Bidang Kawasan Permukiman	Kabid Kawasan Permukiman	TAHUN 2023 PONTIANAK	Hardcopy Softcopy	1 Tahun
Data Kawasan Kumuh	Data Kawasan Kumuh Kewenangan Provinsi	Kepala Bidang Kawasan Permukiman	Kabid Kawasan Permukiman	TAHUN 2023 PONTIANAK	Hardcopy Softcopy	1 Tahun
Daftar Pembangunan PSU	Daftar Pembangunan PSU di Kawasan Kumuh Kewenangan Provinsi	Kepala Bidang Kawasan Permukiman	Kabid Kawasan Permukiman	TAHUN 2023 PONTIANAK	Hardcopy Softcopy	1 Tahun
Data RTLH	Data RTLH sesuai Kewenanan Provinsi	Kepala Bidang Kawasan Permukiman	Kabid Kawasan Permukiman	TAHUN 2023 PONTIANAK	Hardcopy Softcopy	1 Tahun
Daftar Bantuan RTLH	Daftar Bantuan RTLH sesuai Kewenanan Provinsi	Kepala Bidang Kawasan Permukiman	Kabid Kawasan Permukiman	TAHUN 2023 PONTIANAK	Hardcopy Softcopy	1 Tahun
Data PSU Kawasan	Data PSU Kawasan Permukiman yang di laksanakan oleh Provinsi.	Kepala Bidang Kawasan Permukiman	Kabid Kawasan Permukiman	TAHUN 2023 PONTIANAK	Hardcopy Softcopy	1 Tahun
Daftar PSU Kawasan	Daftar PSU Kawasan Permukiman yang di laksanakan oleh Provinsi.	Kepala Bidang Kawasan Permukiman	Kabid Kawasan Permukiman	TAHUN 2023 PONTIANAK	Hardcopy Softcopy	1 Tahun
Produk Layanan Publik	Produk Layanan Publik Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman Provinsi Kalimantan Barat	Kepala Sub Bagian Umum, Aparatur dan Aset	Kasubbag Umum, Aparatur dan Aset	TAHUN 2023 PONTIANAK	Hardcopy Softcopy	Selama berlaku
Analis Jabatan (ANJAB) DAN ( ABK )	Analis Jabatn ( ANJAB) dan Analisis Beban Kerja (ABK) Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman Prov Kalbar	Kepala Sub Bagian Umum, Aparatur dan Aset	Kasubbag Umum, Aparatur dan Aset	TAHUN 2023 PONTIANAK	Hardcopy Softcopy	1 Tahun